
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 
120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 73/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 
grudnia 2018 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego1, w jego 
załącznikach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Polityki Rachunkowości – Wykaz jednostek księgujących otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 do Polityki Rachunkowości – Wykaz kont księgi głównej wraz z wykazem kont 
analitycznych dla Organu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 do Polityki Rachunkowości – Zasady prowadzenia ewidencji analitycznej oraz 
ewidencji zdarzeń gospodarczych na kontach Organu dla Budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 4 do Polityki Rachunkowości – Wykaz kont księgi głównej wraz z wykazem kont 
analitycznych dla Urzędu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) część 1 do załącznika nr 5 do Polityki Rachunkowości – Zestawienie powiązania paragrafów 
wydatków klasyfikacji budżetowej z kontami zespołu 4 według rodzajów oraz kont zespołu 7 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do prowadzenia ksiąg 
rachunkowych od 1 stycznia 2024 r. 

 

                                                             
1 Zarządzenie zmienione zarządzeniem nr 42/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 
maja 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego, zarządzeniem nr 93/2021 Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad (polityki) 
rachunkowości dla budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego oraz 
zarządzeniem nr 104/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 


